
 

お客様各位 

2021年 12月 

 

メールアドレス変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申

し上げます。 さて、あいーとに関連した弊社からのお知らせ等を送信いたしますメールアドレス

が変更となりますので、下記の通りご案内いたします。お客様には大変ご不便をおかけいたしま

すが、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

2022年 1月 4日よりあいーとに関連した弊社からのお知らせ等を送信するメールアドレス 

 

＜新規メールアドレス＞ 

eno-ieat_contact@otsuka.jp（公式オンラインショップ以外の配信メール） 

 

＜変更されないメールアドレス＞ 

info@ieat-onlineshop.jp（公式オンラインショップ関連の配信メール）※ 

 ※従来からのオンラインショップの注文確認等配信用のメールアドレスです。変更ございませんので迷惑メ

ール設定など再設定の必要はありません。 

以上 

                                                                                              


